
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района «Об утверждении плана контрольной 
деятельности Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района на 2019 год » от 11Л2.2018 № 190

В связи с временной нетрудоспособностью главного специалиста по 
контролю Латышевой Н.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приложение «План контрольной деятельности 

Финансового отдела администрации Южского муниципального района на 2019 
год » утвержденный приказом Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района «Об утверждении плана контрольной деятельности 
Финансового отдела администрации Южского муниципального района на 2019 
год » от 11.12.2018 № 190 (в действующей редакции):
- исключить пункт: 3.27,
2,Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района.

ПРИКАЗ

№230 от « 2 » декабря 2019г.

Э.А. Ванягина


